
HAU PTGRU PPE 1

22

MOTOR Befestigungsteile für

Motor
' '-',

2 i 10

9
3

4 5 @-
@ 8

~\ I I~
(@ @ ~

6

-23

18

17
11

~
19

t;
~Nr

.

'

11 \\~
I ~! ~

26 28 27 24 ,I '7!
I \ I 25 11 i :\~,\

~~! iG'~

( I \ \ )~r---.

~ I@ rw' ?z~
llW '-(~-----

Bildtafel A12 Typ 3 1 - 90

Nachtrag : 7.:?~;;::~-' ':'::~"L.,:..'.. ,.. --~-- '-'~ '-"-_."---'->-'--.'-" '-- '.-'-,' -.-::' " '.'" ".

13
"'1

@/"14

t12

21
@(@

20 ./

14 @

15 @

16 ..-@

www.ty
p3

.d
e



'"

,'"

\.

~

Bildtafel A12 Typ 3 " 1 - 91 ~ ~

Nachtrag 9

. HAU P-T G R 0 P P E 1 MOTOR - ."

Bild Ersatztei \e-Nr, Benennung Stück Typ'ung Modell
/'

/'

MOTORLAGERUNG HINTEN

bis Fg. -Nr. 318 500 000

ab Fg;-Nr. 319000001 M 26.3

1 311 199021 Rohr für Motorlagerung hinten

2 311 199 125 Scheibe für Rohr

3 N 12 009 1 FederringA 8

4 N 10 390 1 Sechskantschraube BM 8 x 95

5 311 199 131 Käfig für Motorlagerung hinten I1

6 311 199 143' FiberunterlagefürKäfig

7 311 199 145 Gummilager 1

8. N 11 670 1 Scheibe 8, 1 2

9 N 12 009 1 F'ederring A 8 I; 2

10 Nl02'413 - Sechskantschraube M 8 x 22"'
" X

(10) N 102473 Sechskantschraube'M 8 x 35 X
' -

;

BEFESTIGUNG MOtO.RAUFHÄNGUNG

AN MOTORTRÄGER UND KARO$SERIE

ab Fg.-Nr.318 015 226 M 249

ab 'Fg.-Nr. 319000001,

11 311 199.20:j A Motorträger 1
r

12, 311199301 B G u m m imet II Lag er für Motorträger 2

13 N 10 240 3 Sechskantschraube M 8 x 20 4

14 N 11 558 1 Scheibe 8,4 8

15 N ,11670 1 Scheibe 8,1 8

16, '113415431 A 'Sechskantmutter M 8 selbsts icherrid 4

17 N 14 329 1 Sechskantschraube M 8 x 20 1

18 N 14 333 1 Sechskantschraube M 10 x 27 2",

19 N 10 247 3 Sechskantschraube M 8 x 35 4,

20 311 199 349 Sichrungsscheibe 8 4

21 113 415 431 A .Sechskantmutter.M8 selbstsichernd 4-
(22) 311 813471 A . L,..agrbocklinksfürMotoraufhängung 1 311-314,361-368

bis Fg. -Nr. 318 500,000
,I

22 311813471 B .Lagerbock Iinks für Motoraufhängung 1 311-314;!361-68

ab Fg. -Nr.319 000 001
.1

(22) 315813471 .Lagerbock links für Motorqufhängung 1 31?-318 I

(22) 311 813472 .Lagerbock rechts für Motoraufhän9ung 1 311-314, 361 "368

bis Fg. -Nr. 318500000',
311-314, 361-368(22) 311 813472 A . Lagerbock rechts für Motoraufhängung. 1

. I

;ab F. -N'r.319000001

I
I

(22) 315813472 . Lagerbock rechts für Motoraufhcingung 1 315"318
I

www.ty
p3

.d
e



t
I

Bildtafel A12 Typ 3

Nacht,aq 9

.1.

2

1

2

X

2

M 249

4

4

1 - 92

BEFESTIGUNGSTEIIr-E
FÜR MOTORAN GETRIEBE

(23) N 105001 SechskantschraubeM 10 x 110

bis Motor-Nr. K 0 060OOO/T0 260000
23 111 199101 .SechskantschraubeM 10x 110

. ab Motor-Nr. K 0 060 001/T 0260001
(24) N 10495 1 SechskantschraubeM 10x 170
24 N 10470 1 SechskantschraubeM 10x 70
25 N 14525 1 Stiftschraube AM 10A x 85.
(25) N 14412 1 Stiftschraube CM 12 x 1,5 AlM 10 x 82.
26 N 14 558 1 Stiftschraube AM 10 A x 78

(beachte Ersatzteile-Merkblatt 1/12)
27 N 12 230 2 Federscheibe B 19
28 N 11 010 4 Sechskantmutter M 10

www.ty
p3

.d
e




